
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00847090- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0127-
2023-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0127-2023-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
ACOSTA, LUCRECIA ANABEL 21/10/1999 2018 28/11/2017 26/07/2023argentinaDNI 41378921


ALFONSO, MARIA PIA 12/08/1993 2011 06/12/2010 07/07/2023argentinaDNI 37820977


ALVAREZ, DAIANA SOLANGE 20/05/1995 2013 05/12/2012 15/02/2023argentinaDNI 39071279


BARBATTI, MILENA BELÉN 26/02/1998 2016 24/08/2015 24/05/2023argentinaDNI 40963657


BERGESIO SMIT, AYLÉN STEFANIA 21/10/1997 2016 01/12/2015 24/05/2023argentinaDNI 40575512


BIANCHI, LUCIA AYLEN 20/07/1997 2016 03/12/2015 24/05/2023argentinaDNI 39734892


BONATTI, MARIA JOSÉ 08/10/1999 2018 14/12/2017 04/07/2023argentinaDNI 41695482


CARRIZO, ANA VIRGINIA 28/12/1998 2017 07/12/2016 03/07/2023argentinaDNI 41123386


CASAS GUANCA, LUCIANA DE LA MERCED 11/04/1995 2013 03/12/2012 01/08/2023argentinaDNI 38985084


CASTELLANO, CAMILA 27/02/1999 2017 23/11/2016 23/05/2023argentinaDNI 41762964


CEBALLOS, YANINA SOLEDAD 21/05/1989 2014 13/12/2013 26/07/2023argentinaDNI 34483621


COLAZO, PAULA 06/10/1999 2018 30/11/2017 04/07/2023argentinaDNI 42161384


CURTO, MARÍA BELÉN 19/12/1999 2018 27/11/2017 05/07/2023argentinaDNI 42260267


DONATI, MILAGROS 16/09/1999 2018 11/12/2017 29/06/2023argentinaDNI 42107651


ESQUENAZI, SIGAL DANIELA 28/07/1999 2018 07/12/2017 04/08/2023argentinaDNI 42106569


FARIAS, YAMILA ANAHÍ 17/10/1999 2018 04/12/2017 24/05/2023argentinaDNI 42049914


GAIDO, JOSEFINA 19/06/1998 2016 25/08/2015 28/07/2023argentinaDNI 41000779


GALLARDO, SOFIA LORENA 28/01/1993 2011 13/12/2010 02/08/2023argentinaDNI 37195758


GARIGLIO, JULIETA 06/03/2000 2018 11/12/2017 23/05/2023argentinaDNI 42562018


GIURDA DELPRATO, AYELEN 16/06/1995 2013 11/12/2012 28/07/2023argentinaDNI 38732161


GONZALEZ MONSU, IVANA SOFIA 19/05/1998 2016 26/08/2015 20/09/2022argentinaDNI 41264649


HARO, YAMILA EUGENIA 24/10/1995 2014 09/12/2013 29/06/2023argentinaDNI 39303665


HUBAIDE, MARIANELA MURIEL 03/12/1996 2015 05/12/2014 04/07/2023argentinaDNI 39895958


LOPEZ, ELIANA MARISEL 02/10/1992 2014 13/08/2014 26/07/2023argentinaDNI 36912352


argentinaDNI 41813961


argentinaDNI 35870270


argentinaDNI 37287771


argentinaDNI 41523758


argentinaDNI 38330059


LOPEZ SEIMANDI, ALDANA 


MALFERT, JORGELINA VICTORIA 


MARTINATTI, ROCÍO


MASENTO, ANTONELLA PAULINA 


METREBIAN, YAEL SILENE 


MONTAMAT, MARIA EMILIA


15/03/1999 2017 24/08/2016 31/07/2023 


29/12/1991 2010 01/12/2009 24/05/2023 


20/06/1993 2011 13/12/2010 20/12/2022 


25/01/1999 2017 16/12/2016 24/05/2023 


23/06/1994 2012 06/12/2011 02/08/2023 


02/05/1995 2013 04/12/2012  19/05/2022argentinaDNI 38884240


argentinaDNI 40024509


argentinaDNI 42268296


argentinaDNI 34290138


argentinaDNI 41626181


argentinaDNI 39997002


argentinaDNI 41034658


argentinaDNI 41594842


argentinaDNI 41878979


argentinaDNI 39499229


argentinaDNI 41625424


argentinaDNI 39079205


argentinaDNI 42474041


argentinaDNI 39614071


Titulo: 450    Contador Público
AGUZIN, FRANCO


BASBUS MONTOTO, FABRICIO GABRIEL


BUSTOS LOPEZ, LUCIANO MARTIN


CAVAZZA, TOMÁS FEDERICO


CORNEJO, KEVIN ALEJANDRO


DAVICINO, ALVARO FEDERICO


FALCÓN, BLAS


GAVIGLIO, AGUSTIN


GODINO, LAUTARO NICOLAS


GONZALEZ, AGUSTÍN


LAPLAGNE, MATIAS ROLANDO


MACHADO, NICOLÁS MAURICIO


MANIERI, RODRIGO EMILIANO


MONTANARO, PIERO


04/11/1996 2017 14/12/2016 29/05/2023


04/08/1999 2018 07/12/2017 01/08/2023


24/03/1989 2009 12/03/2009 28/07/2023


16/12/1998 2018 06/12/2017 24/05/2023


31/01/1997 2017 06/12/2016 26/07/2023


17/09/1998 2017 24/11/2016 04/07/2023


17/03/1999 2017 02/12/2016 02/03/2023


29/06/1999 2017 25/08/2016 28/07/2023


17/04/1996 2014 06/12/2013 22/12/2022


03/11/1998 2017 25/08/2016 01/08/2023


12/10/1995 2015 25/08/2014 04/07/2023


30/03/2000 2018 15/12/2017 24/05/2023


06/04/1996 2015 10/12/2014 28/07/2023


04/11/1992 2011 14/12/2010 26/07/2023argentinaDNI 36776349


Cantidad: 44





	fecha: Jueves 5 de Octubre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1571-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-05T15:05:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-05T18:12:05-0300
	GDE UNC




